NONICIPALIONU 
DE [IINUS 

- 

Corresp. Expte.- D-00461118.- H.C.D.- 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  12 0565 
Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de 

$ 20.109,32.- (PESOS VEINTE MIL CIENTO NUEVE, CON 32/100), 
según el siguiente detalle: 

• A favor del Sr. Villalva Luis Alberto - D.N.I. N° 17.611.303, la suma total de 
$ 10.054,66 
• A favor de la Sra. Villalba Iris Mabel- D.N.I. N°18.633.051, la suma total de 

$ 10.054,66 
En concepto de 35 días corridos de licencia no gozada 2016, perteneciente a la